
Gesunde Gemeinde Pressbaum 

 

Einladung 

Stammtisch für pflegende Angehörige 

Wenn Vergesslichkeit zum 
Problem wird… 

Wir ermöglichen An- und 
Zugehörigen von Menschen mit 

Demenz sich kostenlos 
auszutauschen, Kraft zu tanken und 

Fragen zu stellen. 
 

Wann? 

 

 

 

18:30 Uhr 

 

 23.01.2020 

 20.02.2020 

 19.03.2020 

 23.04.2020 

 20.05.2020  

   

 0   

   

 23.05.2019 

 27.06.2019 

 

 24.06.2020 

 17.09.2020 

 22.10.2020 

 19.11.2020 

 

Wir unterstützen einander! 
Wir tauschen unsere 

Erfahrungen aus! 
Wir erweitern unser Wissen! 

Wir lachen miteinander! 
 

Cafe CORSO 

Hauptstr. 55 

3021 Pressbaum 

 

Auf Ihr Kommen freut sich 

 
Lea Hofer-Wecer 

Kompetenzstelle Demenz der Caritas Diözese St. Pölten 
0676/83844609, lea.hofer-wecer@caritas-stpoelten.at 

 


